L% =

MASAZER PROGRAMOWALNY FITNESS
MASSAGER MASAZNI PRISTROJ

MA1020

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA- MANUAL INSTRUCTION - NAVOD K OBSLUZE



UWAGI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Produkt ten przeznaczony jest wytacznie do uzytku domowego i zaprojektowano tak, aby zapewni¢ optymalne
bezpieczenstwo. Powinny by¢ przestrzegane nastepujace zasady:

1

10.
11.

12.

13.
14.
15.

16.
17.

Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do korzystania
ze sprzetu do éwiczen. Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekow wptywajacych na prace
serca, cisnienie krwi i poziom cholesterolu. Jest to takze konieczne w przypadku os6b w wieku powyzej 35 lat oraz
osob majacych kiopoty ze zdrowiem.

Przed rozpoczeciem ¢éwiczen zawsze wykonajrozgrzewke.

Zwracaj uwage na niepokojgce sygnaty. Niewtasciwe lub nadmierne ¢wiczenia sg niebezpieczne dla zdrowia. Jesli w czasie
éwiczenh pojawig sie boéle lub zawroty gtowy, bol w klatce piersiowej, nieregularny rytm serca lub inne niepokojgce objawy,
nalezy natychmiast przerwaé ¢wiczenia i skonsultowaé sie z lekarzem. Urazy mogg wynika¢ z nieprawidtowego lub zbyt
intensywnego treningu.

W czasie ¢éwiczen i po ich zakonczeniu zabezpiecz sprzet treningowy przed dostepem dzieci i zwierzat

Urzadzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilnej i wlasciwie wypoziomowanej powierzchni. Z bezposredniego sgsiedztwa
urzgdzenia nalezy usung¢ wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chroni¢ je przed wilgocig, ewentualne nieréwnosci podioza
nalezy wyréwnaé. Zalecane jest stosowanie specjalnego podktadu antyposlizgowego, ktory zapobiegnie przesuwaniu sie
urzadzenia podczas wykonywania ¢wiczen.

Wolna przestrzen nie powinna by¢ mniejsza niz 0,5 m i wieksza niz
powierzchnia treningowa w kierunkach, w ktorych sprzet jest
dostepny. Wolna przestrzen musi takze zawiera¢ przestrzen do
awaryjnego zej$cia. W miejscu, w ktérym sprzet jest usytuowany
obok siebie, wielko$¢ wolnej przestrzeni moze by¢ podzielona.
Przed pierwszym uzyciem, a pézniej w regularnych odstepach
czasu, nalezy sprawdza¢ mocowanie wszystkich Srub, bolcéw i
pozostatych potgczen.

Przed rozpoczeciem ¢&wiczen sprawdz umocowanie czesci i
taczacych je srub. Trening mozna rozpoczg¢ tylko wtedy, jezeli
urzgdzenie jest catkowicie sprawne.

Urzadzenie powinno by¢ regularnie sprawdzane pod wzgledem
zuzycia i uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetniato warunki

bezpieczenstwa. Uszkodzone czes$ci nalezy natychmiast naprawié¢
lub wymieni¢ do tego czasu nie wolno uzywaé urzadzenia do /
treningu. 205 M

Nie wktadaj w otwory zadnych elementow. ! i

Zwracaj uwage na wystajgce urzadzenia regulacyjne i inne PROSZE ZACHOWAC WOLNA PRZESTRZEN WIEKSZA NIZ 0,5 M
elementy konstrukcyjne, ktére mogtyby przeszkadzaé¢ wtrakcie 0D WIDOCZNEJ NA ZDJECIU PRZESTRZENI TRENINGOWE.
éwiczen.

Sprzet wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznaczeniem. Jesli ktéras z czesci ulegnie uszkodzeniu bgdz zuzyciu lub tez
ustyszysz niepokojgce dzwieki podczas uzywania sprzetu, natychmiast przerwij ¢wiczenia. Nie uzywaj sprzetu ponownie
dopdki problem nie zostanie usuniety.

Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubran, ktérymi mozna zahaczyé o wystajgce czesci sprzetu
lub ktére mogtybyogranicza¢ swobode ruchéw.

Sprzet zaliczony zostat do klasy H wedlug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony wylgcznie do uzytku domowego.
Nie moze byé uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzetu nalezy zachowac wtasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa.

Produkt jest przeznaczony wytacznie dla oséb dorostych. Trzymaj dzieci, nie bedace pod nadzorem z dala od urzadzenia.
Montujgc urzgdzenie nalezy $cisle stosowac sie do zatgczonej instrukcji i uzywac tylko czesci dotgczonych do zestawu. Przed
rozpoczeciem montazu, nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie czesci, ktére zawiera dotgczona lista, znajdujg sie w zestawie.

OSTRZEZENIE: PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCJE. NIE PONOSIMY
ODPOWIEDZIALNOSCI ZA KONTUZJE LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTALY SPOWODOWANE
NIEWLASCIWYM UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU.

DANE TECHNICZNE
Waga netto — 20 kg
Rozmiar po roztozeniu — 100,5 x 72 x 44 cm
Maksymalne obcigzenie produktu — 120 kg

KONSERWACJA
Do czyszczenia urzgdzenia nie nalezy uzywaé agresywnych srodkéw czyszczacych. Uzywaj miekkiej, wilgotnej Sciereczki do
usuwania zabrudzen i kurzu. Usuwaj $lady potu, gdyz kwasowy odczyn moze uszkodzi¢ tapicerke. Urzgdzenia nalezy
przechowywa¢ w miejscach suchych by chroni¢ je przed wilgocig i korozjg.






I-12

1-13

1-14

1-45

1=17

1-18




LISTA CZESCI | NARZEDZI

Nr OPIS llosé Nr OPIS llosé
1 Urzgdzenie sterujgce 1 1-01 | Naklejka 1
2 Przewdd zasilajacy 1 1-02 | Gorna ostona urzgdzenia 1
sterujgcego
3 tacznik 1 1-03 | Wigcznik zasilania 1
4 Podkiadka ptaska 6# 4 1-04 | Klawiatura 1
5 Nakretka M6 4 1-05 | Sruba ST2.9*9.5 8
6 Sruba M8*15 8 1-06 | Plyta gtéwna 1
7 Podktadka zakrzywiona 8# 8 1-07 | Sruba M6*10 2
8 Pas masujacy 1 1-08 | Sruba M6*35 4
9 Kolumna komputera 1 1-09 | Tulejaizolacyjna 4
10 Ostona 1 1-10 | Silnik 1
11 tacznik kolumny komputera 1 1-11 | Wat mimosrodowy 2
12 Szklana podstawa 1 1-12 | Sruba M8*15 2
13 Piankowa podktadka 1 1 1-13 Podktadka ptaska 8# 2
14 Stopka 7 1-14 | Koto balansowe 2
15 Sruba M6*10 7 1-15 | Dolna ostona urzadzenia 1
sterujgcego

16 Piankowa podkfadka 1 1-16 | Sruba ST4.2*20 4
17 Ptytka taczaca 1 1-17 | Kabel zasilajacy 1
18 Podkfadka 4 1-18 | Ptytka mocujgca 1 1
19 Sruba M10*30 4
20 Tuleja 1
21 Pokretto 1

MONTAZ '/, 9

%
~ //6
KROK 1. 6//"5 §os 4
Nat6z ostone (10) na kolumne komputera (9), nastepnie wsun kolumne do 7'//,»' o 7

szklanej podstawy (12). Dokre¢ korzystajgc ze $rub M8*15 (6) oraz

podktadek @8 (7).




KROK 2.

Przeciggnij przewdd zasilajgcy (2) z urzadzenia sterujgcego przez ;’N\ 1 “(7 N\
tacznik (3). Nastepnie umies$¢ urzadzenie sterujgce na ptytce =\ G : /s "l“\A“ A AN
mocujacej i korzystajgc ze $rub M6 (5) oraz podktadek 6# £ L ~N\VA 7\
przymocuj urzgdzenie sterujgce (1) do fgcznika za pomoca klucza r N\ | X g, ~‘\“~’;34‘| N /
w ksztalcie litery Z. Q)Y o’ I

KROK 4.

Powies$ pas masujgcy (8) na konsoli sterujgcej (1).
Przed rozpoczgciem uzytkowania, upewnij si¢ ze
pas jest prawidlowo zamocowany na kole
balansowym

KROK 3.

Przeciggnij przewod zasilajacy (2) przez otwér w  kolumnie
komputera (9) i przez otwdér w szklanej podstawie (12). Po
przeciggnieciu przewodu, wsun tgcznik do kolumny komputera (9),
umies¢ pokretto (21) w jednym z otworéw w kolumnie (9). Jedng
reka trzymajgc pokretto, drugg dopasuj wysokos¢ kolumny |
urzgdzenia sterujgcego (1) do swoich potrzeb. Upewnij sie, ze
pokretto dopasuje sie odpowiednio do jednego z otworéw w
kolumnie. Dokre¢ mocno.




KOMPUTER

1 Wyswietlacz:

(1) Wyswietlane programy: “P-01"—"P-05"

(2) Wyswietlane parametry ¢wiczenia, zmiana co 3 sekundy:
(Calories /calorie/. Temps /czas/. Vitesse /predko$¢/)

(3) Wyswietlacz kropkowy:
Gdy urzadzenie jest wytagczone, wyswietlacz wskaze “OFF”.
Jesli wigczysz urzgdzenie i wybierzesz program “P-01"—“P-05" na
wyswietlaczu pojawi sie wykres odzwierciedlajgcy aktualng predkosé.

2. Klawisze:
1) START/STOP: wcisnij “START” lub “STOP” aby rozpocza¢ lub
zakonczy¢ masaz.
2) PROG.: Nacisnij aby wybra¢ jeden z trybéw automatycznych “P-01"—“P-05"
3) SPEED “-“/“+”: Nacisnij aby dostosowac¢ predkos¢ lub wartos¢ wybranego parametru. 20 zakreséw wyboru.

3. Tryb manualny
Wigcz urzadzenie, ustaw sie na szklanej podstawie i przymocuj odpowiedni pas masujgcy. Nacisnij “START” aby wigczyc¢
urzgdzenie (niska predkosc¢). Naciskaj “+” / “-“ aby regulowaé poziom predkosci: 1-15.

4. Ustawienia zaprogramowane
Urzadzenie posiada 5 programoéw automatycznych (P-01~P-05). Stan na szklanej podstawie i przymocuj odpowiedni pas
masujgcy, nastepnie utéz pas w odpowiednim miejscu na ciele. Naci$nij “PROG”, na wyswietlaczu pojawi sie “P-01~P-05".
Wybierz program i nacisnij “START”. Masaz rozpocznie sie na poziomie predkosci: 1. Nacisnij “+” / “-“ aby zwiekszy¢ / zmniejszy¢
aktualng predkosé. Ponownie weisnij “START” — masaz rozpocznie sie w ustawionej przez Ciebie predkosci. Zeby zakonczyé
masowanie wcisnij przycisk “STOP”.

5. Tabela programoéw

Czas

1,234 /|5|6|7|8|9|10(11}12|13|14|15|16 |17

p
ViV ]|V ]V \ VIiV]|V \ Vi V| V]|V
P1 3112| 3 |15 16| 6 |12 6 | 15| 6 |16 9 | 15|12 |12 |12
P2 31312123 |3 |12|12|6| 6 |15|15| 6 | 6 |15|15| 15
P3 3169 (12|15|16|15(12|9| 6 1215|116 | 15|12 |12
P4 2|6 |8 (10(12|14|16|16|3 |15 | 3 |15| 3 | 3 |[15]15|12
P5 1,2|3|4|5|6|7|9]|11113|15|15|16|16|15|13 |11

P — program, V - predkosé

ZAKRES STOSOWANIA

Masazer jest urzgdzeniem przeznaczonym do redukcji napiecia miesni. Poprawia ukrwienie i uelastycznia tkanki oraz jest
pomocny w redukcji cellulitu. Masazer programowany MA1020 HMS jest urzadzeniem klasy H przeznaczonym wytacznie do
uzytku domowego. Nie moze by¢ uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

INSTRUKCJA CWICZEN
Cykl éwiczen zapewni Ci polepszenie kondycji, rozbudowe miesni, a w potgczeniu z dietg i ograniczeniem kalorii pozwoli zgubié
zbedne kilogramy.

Rozgrzewka

Ten etap pomoze przyspieszy¢ krazenie krwi, co pozwoli
na efektywniejsze ¢wiczenie migsni. Poprawnie wykonana
rozgrzewka zredukuje ryzyko kontuzji. Wskazane jest
rozciggniecie ciata jak pokazano na rysunkach ponizej.

Kazda z nastepujacych czynnosci powinna byc¢ WEWNF‘TRZNE.
wykonywana przez co najmniej 30 sekund. Nie rozciggaj sie MIESNIE UD
zbyt mocno, jesli poczujesz bol przestan nacigga¢ miesnie. SKLONY
W PRZOD EYDKA
ACHILLES

ROZCIAGNIECIE

SKEONY ..
MIESNI UD

W BOK




PASY MASAZERA
UWAGA!

A Wybierz jeden z dostepnych pasoéw i ¢wicz przez 3 minuty. Bardzo wazne jest zmienianie pozycji aby pas masowat rozne
czesci ciata. Zaleca sie masowanie przez 20 minut 3-4 razy wtygodniu.

B. Moze sie zdarzy¢, iz po ¢wiczeniach skéra bedzie zaczerwieniona. Jest to spowodowane nadmiernym ukrwieniem.
Zaczerwienienie powinno znikng¢ po kilku minutach.

C.  Wraz z éwiczeniami przy pomocy masazera zaleca si¢ stosowanie diety niskokalorycznej i picie duzej ilosci ptynéw.

D. Zaczep oczka pasa z prawej i lewej strony korpusu silnika. Sprawdz czy pas jest poprawnie zatozony. Trzymaj pas
naciggniety i sprawdz czy moze spas¢. Badz ostrozny rozpoczynajgc éwiczenia z masazerem. Startuj uzywajgc
podstawowego pasa nastepnie, wraz ze wzrostem intensywnosci, zmieniaj pasy.

E.  Wioz wtyczke do gniazdka i zatgcz urzadzenie. Twéj pas do masazu oferuje mozliwos¢ pracy w 4 trybach. W trybie
pierwszym urzgdzenie pracuje na wolnych obrotach, a w kolejnych trybach pracuje na szybkich obrotach.

FUNKCJE
A. PAS DO MASAZU

Korzystaj z pasa majgc na sobie wygodne ubranie. Pas nie moze mie¢ bezposredniego kontaktu ze skérg. Pas jest
przeznaczony dla oséb ktére majg problemy z celulitisem, posiada wiele rolek wygtadzajgcych ciato.

B. PAS POJEDYNCZY

Pas stuzy do masazu ud i posladkéw. Aby osiggngc¢ jak najlepszy rezultat, nalezy wykonywaé kazde éwiczenie przez co
najmniej trzy minuty. Korzystaj z pasa majgc na sobie wygodng dopasowang odziez.

C. PAS 1000-PUNKTOW

Pas stuzy do intensywnego i glebokiego masazu zmeczonych | napietych migsni.

1. PAS DO MASAZU

3. PAS 1000-PUNKTOW
- (RN )

PAS DO MASAZU / PAS ANTYCELLULITOWY

Uzywaj pasa do masazu brzucha, talii, bioder i ud.




PAS POJEDYNCZY

Mozesz uzywac¢ pasa na posladki stojgc wewnatrz okregu pasa, mozesz tez masowa¢ w danym
momencie tylko jedno udo przez wiozenie jednej nogi w okrag pasa.

Upewnij sie, Zze pas jest zawsze odpowiednio naprezony wokoét czesci ciata, ktorg chcesz masowad,
nie powinien on jednak by¢ naprezony zbyt mocno.

Mimo iz dopetniamy wszelkich staran by zapewni¢ najlepszg jako$¢ naszych produktéw mogg pojawi¢ sie pojedyncze
btedy lub przeoczenia. Jesli zauwazg Panstwo defekt lub brak czesci prosimy o kontakt.

A\BISAL

Dziat obstugi klienta:

ABISAL Sp. z o.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl
www.hms-fithess.pl

Oznakowanie sprzetu symbolem przekreslonego kontenera na odpady informuje o zakazie umieszczania zuzytego sprzetu
elektrycznego i elektronicznego wraz z innymi odpadami. Zgodnie z Dyrektywg WEE o sposobie gospodarowania zuzytymi odpadami
elektrycznymi i elektronicznymi, dla tego typu sprzetu nalezy stosowa¢ oddzielne sposoby utylizacji.

Uzytkownik, ktory zamierza pozby¢ sie tego produktu, zobowigzany jest do oddania go do punktu zbierania zuzytego sprzetu
elektrycznego i elektronicznego, dzieki czemu przyczynia sie do ponownego uzycia, recyklingu, badz odzysku, a tym samym do ochrony
Srodowiska naturalnego. W tym celu nalezy skontaktowac¢ sie z punktem w ktérym urzadzenie zostato nabyte, lub z przedstawicielami
witadz lokalnych. Sktadniki niebezpieczne zawarte w sprzecie elektronicznym mogg powodowa¢ dtugo utrzymujgce sie niekorzystne
zmiany w $rodowisku naturalnym, jak réwniez dziata¢ szkodliwie na zdrowie ludzi.


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

TABISAL

Nazwa artyKUtU: ..o

KARTA GWARANCYJNA

Kod EAN: L.

Data SPrzedazy: .......o.oeieieii e

(Pieczatka i podpis sprzedawcy)
WARUNKI GWARANCJI

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesigcy od daty sprzedazy.
2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku /

- reklamowanego towaru

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezpfatnie w terminie nie dtuzszym

niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.

4. W przypadku koniecznosci sprowadzenia cze$ci z importu okres gwarancji moze sie wydtuzy¢ o czas niezbedny do jej

sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 40 dni.

5. Gwarancjg nie sg objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimiwady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,
- niewtasciwy montaz i konserwacja,
- uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki, kétka, tozyska itp.

6. Gwarancja traci wazno$¢ w przypadku: - Uptywu terminuwaznosci,

- samodzielnych napraw,
- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploatacji.

7. Duplikaty karty gwarancyjnej nie bedg wydawane.

8. Produkt oddany do naprawy powinien by¢é kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw ,serwis ma prawo
odmowié przyjecia do naprawy . W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odméwic jego przyjecia
lub tez na koszt klienta za jego pisemng zgoda dokonacczyszczenia.

9. Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacja ktdre zgodnie z instrukcjg obstugi uzytkownik
zobowigzany jest wykonaé we wiasnym zakresie.

10. Gwarant informuje rowniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.

11. Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysyiki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wylgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujgcego wynikajgcych z
niezgodnosci towaru z umowag.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKOWANIA W SILOWNIACH, KLUBACH
KULTURYSTYCZNYCH, CENTRACH FITNESS ORAZ DO INNYCH CELOW WYCZYNOWYCH

ADNOTACJE O PRZEBIEGU NAPRAW

Lp. Data Data Przebieg napraw Podpis odbierajgcego
zgtoszenia wydania (sklep, wiasciciel)




MANUAL INSTRUCTION

IMPORTANT SAFETY INFORMATION

This product has been designed for home use only and built for optimum safety. Please note the following
safety precautions:

1

& B FEB ©

&

16.
17.

Before starting any exercise program you should consult your doctor to determine if you have any physical or
health conditions that could create a risk to your health and safety, or prevent you from using the equipment
properly. Your doctor's advice is essential if you are taking medication that affects your heart rate, blood pressure
or cholesterol level. This is especially important for persons over the age of 35, pregnant women, or those with
pre-existing health problems or balanceimpairments.

Before using this equipment to exercise, always do stretching exercises to properly warm up.

Be aware of your body's signals. Incorrect or excessive exercise can damage your health. Stop exercising if you
experience any of the following symptoms: pain, tightness in your chest, irregular heartbeat, extreme shortness of breath,
feeling light headed, dizzy or nauseous. If you do experience any of these conditions you should consult your doctor
before continuing with exercise program. Injuries to health may result from incorrect or excessive training.

During exercises and after keep children and pets away from the equipment.

Use the equipment on a stable and levelled surface with a protective cover for your floor or carpet. Move all sharp
objects.

Free area shall be not less than 0,5 m greater than the training area in the
directions from which the equipment is accessed. Free area must also
include the area for emergency dismount. Where equipment is positioned
adjacent to each other the value of the free area may be shared.

Before each use, visually inspect the unit including hardware and
resistance bends.

Before using the equipment, check if the nuts, bolts and other bends are
securely tightened.

Always use the equipment as indicated. If you find any defective
components whilst assembling or checking the equipment, or if you hear
any unusual noise coming from the equipment while using, stop. Do not
use the equipment until the problem has been rectified.

Do not insert any object into any openings.

Be aware of all regulation and constructions parts which may disturb
during exercises. ,
The safety level of the equipment can only be maintained if it is regularly 205 M

examined for damage and/or wear and tear.

Wear suitable clothing whilst using the equipment. Avoid wearing loose clothing which may get caught in the equipment
or that may restrict or prevent movement.

The equipment has been tested and certified according to EN ISO 20957-1 under class H. It is not suitable for
therapeutic use.

Care must be taken when lifting or moving the equipment so as not to injure your back. Always use proper lifting
techniques and/or use assistance.

The equipment is designed for adult use only. Keep unsupervised children away from the equipment.

Assemble this unit as described in this manual. Use only parts from the set. Check all parts with the part list.

WARNING: READ ALL INSTRUCTIONS BEFORE USING ANY FITNESS EQUIPMENT. WE ASSUME NO
RESPONSIBILITY FOR PERSONAL INJURY OR PROPERTY DAMAGE CAUSED BY OR THROUGH THE USE OF THIS
PRODUCT

SPECIFICATIONS

Weight — 20 kg
Dimensions - 100,5 X 72 x 44 cm
Maximum weight of user — 120 kg

MAINTENANCE
Your unit has been carefully designed to require minimum maintenance. To ensure this, we recommend that you do the
following:

¢ Keep your unit clean by wiping sweat, dust or other residue off with a soft, clean cloth after each use
e Always make sure that the bands are secure and show no signs of wear
¢ Regularly check the tightness of nuts and bolts






1-12

1-13
1-14
1-15
“11 1-17
1-16 2 1-18
1-14
= @ N
1-12 1-13
PART LIST
Nr OPIS llosé Nr OPIS llosé
1 Massage head 1 1-01 |[Sticking 1
2 ' 1 1-02 |Massage head cover 1
Power line

3 Upright connection 1 1-03 |Power switch 1
4 Flat washers #6 4 1-04  [Key board 1
> |Locknut M6 4 105 screw ST2.9%9.5 8
6 Screw M8*15 8 1-06 |Motherboard 1




7 Curved washers #8 1-07 Screw M6+10 2
8 Massage belt components 1-08 Screw M6*35 4
9 Upright 1-09 |Insulating sleeve 4
10 Decorative Cover 1-10 |Motor 1
11 Upright under the connecting pipe 1-11  [Eccentric shaft 2
12 Glass base 112 \screw Mg*15 2
13 EVA pad 1 1-13 |Flat washers 8 2
14 Foot pad 114 \Wheel assembly 2
15 Screw M6*10 115 Massage bottom cover 1
16 EvA pad 116 Iscrew sT4.2520 4
17 Connection Disc 1-17 Power line 1
18 Flat washers 10 1-18 |[Massage head fixed plate 1 1
19 Iscrew M10*30
20 hollow tubes
21 Elastic pine
9
ASSEMBLY STEPS 6
.y
L -
6 * L)

Step 1: ? ey .?

First set the decorative cover(10) into the upright assembly (9), then insert the 6 i

upright assembly into the glass base assembly (12), finally lock the upright by i 1 0'

using the screw M8*15 (6) and arc washer 8 (7) , covered the decorative

cover.

11
7 12
I\;‘w-u."‘ - A
"_—ﬁ\' 1 -
/e {5 2 X :,__ | N
> i ~A
N\ / (MO Step 2 :
Q)Y SO

N

First put the power line(2) from top to massage head fixed (3)
and pull out the power line plug; then put the massage heads
parts from top into holes on the fixed plate of massage head
fixed, use M6 screw(5) and 6# flat washers to lock the
massage head assembly(1) by using Z-shaped wrench.



Step 3 :

First put the power line(2) from top to the uprights assembly(9)
and the glass base assembly(12), pull out the power line plug
from the glass base; then insert the assembled massage head
assembly into upright(9), turn the elastic pin(21) to the upright
assembly(9), only to spin into 3-5 teeth, then a hand pull out
elastic pin(21), the other hand adjust the left and right and up
and down position of massage head assembly(1) to make one
of adjustment holes aim bolt hole, release the elastic(21) and
spin tight.

Step 4 :

Hang the massage belt(8) in the balanced wheel
of massage head assembly. Be noticed that the
massage belt must hang in the balanced wheel
before using it.

MASSAGE FUNCTION INSTRUCTION

1. Display:
(1) Program Display: ,P-01" — ,P-05"
(2) Compound Display
Displays (Calories. Temps. Vitesse) on the left side of the screen, and
switch the display every 3 seconds.
(3) Dot Matrix Display
If stop, the screen will display “OFF”. When turn on or choose”P1—P5.
The screen will display the graph of the corresponding speed.

2. Buttons:
1) START/STOP : Press the “START” or “STOP” to turn on or turn off the massage
2) ROG. : Preset program button,press the button to choose “P-01"—*P-05"
3) SPEED - + : Press button to adjust the speed or parameter.With 20 sections adjustment.

3. Manual Mode
Running state: press “START” to begin as speed 1; press “+” ”-” to adjust the speed 1-15 files; press “STOP” to stop.



4. Preset Program
1. Please assembly massage according to the explosion 3.
2. Plugs, turn on the power switch. Press Speed key to adjust the speed when your massage.
3. Standing on the glass pane, put the massage belt at any place you want.
4. Press the “START” key to begin.

5. Parameter showing and setting range

czas
1123|456 |7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17
p
ViV | V]|V | IV]V VIiV]|V \Y ViV ]|V |V
P1 31123 (153 |16| 6 [12|6 |15 |6 |16| 9 |15|12|12|12
P2 31312123 |3 |12|12|6| 6 (15]15| 6 | 6 |15|15|15
P3 3/6|9 (12151615129 | 6 |9 |12|15|16|15|12|12
P4 216 |8 |10(12|14|16|16|3 |15 |3 |15| 3 | 3 |15|15]|12
P5 1234|5679 (1113 |15|15|16|16|15|13 |11

P — program, V - speed

TERMS OF REFERENCES

Fitness massager is designed to reduce muscle tension. It improves blood circulation and helps to relax the whole body. It is
also helpful in reducing cellulite. Massager MA1020 HMS is H class item. Unit is not intended for commercial use therapy or
rehabilitation.

TRAINING INSTRUCTION
Warm-Up - to prevent injury and
maximize performance we recommend
that each workout period starts with a
warm-up. We suggest you do the following
exercise as the sketch map. Each INNER THIGH
exercise at least about 30 seconds.
BENT
CALF AND

ACHILLES

SIDE BEND QUADRICEPS

BELTS USAGE
ATTENTION

A. Choose out of the following belts and do your exercise at least for 3 minutes. It is important often to change the position of
belt during your exercise, in order to massage the complete area. We recommended on approx 20 minutes training 3-4 times
per week.

B. It can happen that the massaged parts may turn a little bit red; this results from the increased blood circulation inside the
tissue. This reddening will go away after a couple of minutes.

C. Further to the massage we recommend to take care of a low-calorie food and to drink sufficiently.

D. Hook on the respective belt easily with the eyes in the holders on the left and right side of the motor. Make sure that the belt
is fixed properly. Hold the belt continuously on tension, so the belt can’t slip out. Take care that you start your massage slowly.
Start with the basic belt and afterwards increase intensity through changing the belts.

E. Put the plug into a socket and turn on the item at the switch. Your beauty belt massager offers you the possibility of 4
different

capacities. At capacity 1 the item works with slow rotations and at capacity 2~4 with faster rotations.

FUNCTIONS
A. MASSAGE BELT
Use this belt on principle only with comfortable clothes; this belt should never have direct skin contact. This belt is a further

special developed anti cellulite belt with many spools, which “iron” your skin, use this belt for all problematic parts. It is important
to act a gainst cellulite before there will be hard parts, which are only hard to combat.



B. SINGLE BELT

This belt is used for thigh and bottom area. To reach a best possible result, you should do every exercise at least 3 minutes. For
using this belt wear comfortable clinging clothes.

C. BELT THOUSAND OF POINTS

This belt is used for intensive and deep massage.

1. MASSAGE BELT
G IO (-
2. SINGLE BELT
< (I =
3. BELT THOUSAND OF POINTS
< UESTQ (=)

A. MASSAGE BELT

Use this belt at all “problematic” zones like belly, waist, hip bottom and thigh.




B. SINGLE BELT

Either you can step inside the anti cellulite belt completely and put it around your
bottom or you can step inside the belt with only one leg, in order to exercise the
thighs in succession. Make sure that the belt is always tight, but not too tight around
the respective area, which you want to massage.

Even though we go to great efforts to ensure the quality of each product we produce, occasional errors and /or
omissions do occur. In any event should you find this product to has either a defective or a missing part, Please

contact us for a replacement.

Consumer service department:
ABISAL Sp. zo.o.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl
www.hms-fithess.pl

The equipment label depicting a crossed-out wheeled bin symbol informs that it is forbidden to dispose of waste electrical and
electronic equipment together with other types of waste. In accordance with the WEE directive on waste electrical and electronic
equipment, separate waste management processes should be applied for this type of equipment. The user who intends to
dispose of such a product is obliged to return it to an electronic equipment collection point thanks to which they can contribute to
its re-use, recycling, and recovery and, in this way, protect the environment. To do this, contact the sales point where the
equipment was purchased or a representative of the local authorities. Hazardous substances included in electronic equipment can
have negative long-term influence on the natural environment and they can also have negative effect on human health.


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

BEZPECNOSTNi POKYNY

Vyrobek je uréen vyluéné k domacimu pouziti a byl navrzen tak, aby byla zajiSténa optimalni bezpeénost. Dodrzujte
nasledujici pokyny:

1. Pfed zapoc€etim tréninku se porad’te s Iékafem v pFipadé moznosti existence zdravotnich prekazek ve vyuzivani
tohoto zafizeni. Rozhodnuti Iékafe je nezbytné predevsim v pripadé pouzivani Iéku ovliviujicich praci srdce, tlak
krve a hladinu cholesterolu. Rozhodnuti je nezbytné i v pripadé osob starSich 35 let, které maji zdravotni
problémy.

2. Pfed zapocCetim tréninku vzdy provedte rozcvicku.

3. Davejte si pozor na znepokojujici signaly. Nevhodné nebo nadmérné cviceni je zdravi nebezpecné. Pokud se béhem
tréninku objevi bolesti hlavy, zavrat, bolest na hrudi, nepravidelny srdecni rytmus nebo jiné znepokojivé signaly, okamzité
preruste trénink a poradte se s Iékafem ohledné& pokragovani v tréninku. Urazy mohou byt zplisobeny nepravidelnym nebo
pfilis intenzivnim tréninkem.

4.V pribéhu tréninku a po jeho ukonéeni zajistéte, aby k zafizeni nemély pfistup déti a zvifata.

5. Zafizeni postavte na suchy, stabilni a Fadné vyrovnany povrch. Z bezprostfedni blizkosti zafizeni odstrante vSechny
ostré pfedméty. Zafizeni chrarite pfed vihkosti, pfipadné nerovnosti povrchu vyrovnejte. Doporu€ujeme pouzit specialni
antiskluzovou podlozku, ktera zabrani posouvani se zafizeni béhem tréninku.
6. Volny prostor by nemél byt mens&i nez 0,6m a vétsi nez dostupny
tréninkovy prostor. Volny prostor musi zahrnovat také prostor pro

bezpetné nouzove opusténi zafizeni. Tam, kde jsou zafizeni

umisténa

vedle sebe, mdze byt velikost volného prostoru rozdélena.

7. Pfed prvnim pouzitim, a dale v pravidelnych intervalech, je

potfeba

kontrolovat upevnéni $roubu a ostatnich spoju.

8. Pfed zapocetim tréninku zjistéte upevnéni jednotlivych casti a

Sroubd,

které je spojuji. Trénink je mozné zapocit pouze v pfipadé, Ze je

zafizeni fadné sestaveno.

9. Zafizeni by mélo byt pravidelné kontrolovano z hlediska

opotfebeni a

poskozeni, pouze tehdy budou spinény bezpecnostni podminky. ,
Zvlastni pozornost je potfeba vénovat potahu a pénovkam, které

podléhaji opotfebeni nejrychleji. Poskozené &asti je potfeba co 2 05w
nejrychleji opravit nebo vyménit-do té doby neni mozno zafizeni

pouzivat.

10. Do otvorll nevkladejte zadné predméty.

11. Davejte pozor na Couhajici regulacni ¢asti a jiné konstrukéni ¢asti, které by pfi tréninku mohly prekazet.

12. Zafizeni vyuzivejte pouze v souladu s jeho uréenim. Jestlize bude néktera ¢ast poSkozena nebo opotfebena nebo se
bé&hem tréninku objevi znepokojujici zvuky, okamzité preruste trénink. Nepouzivejte zafizeni, dokud nebude zavada
odstranéna.

13. Cvicte v pohodiném oblecéeni a sportovni obuvi. Vyhybejte se volnému obleceni, které by se mohlo o vyénivajici ¢asti
zachytit, nebo by mohly omezovat volnost pohybu.

14. Zafizeni spada do tfidy H podle normy EN ISO 20957-1 a je uréeno k vyluéné domacimu pouziti. Nemtze byt
pouzito k terapeutickym, rehabilitacnim nebo komerénim aéeldm.

15. Béhem zvedani nebo pfenaseni tohoto zafizeni je potfeba mit spravné drzeni téla, aby nedoslo k poskozeni patefe.
16. Zafizeni je ur€eno pouze pro osoby dospélé. Déti jej mohou vyuzivat pouze pod dohledem dospélych osob, které jsou v
tomto pfipadé za déti zodpovédné.

17. Pfi montazi zafizeni je potfeba pfesné dodrzovat navod a pouzivat pouze Casti, které patfi k zafizeni. Pfed zapocCetim
montaZze je potfeba zkontrolovat, zda v8echny &asti, které jsou v seznamu, byly dodany.

UPOZORNENI: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZENi JE POTREBA SI PRECIST NAVOD.
NENESEME ZODPOVEDNOST ZA URAZY NEBO POSKOZENi PREDMETU ZPUSOBENE NESPRAVNYM POUZIVANIM
TOHOTO VYROBKU.

TECHNICKA DATA

Hmotnost netto — 20 kg

Rozméry po rozlozeni — 100,5 x 72 x 44 cm
Max. zatizeni vyrobku - 120 kg

UDRZBA

K &isténi zafizeni nepouzivejte agresivni Cistici prostfedky. K odstrafiovani znecisténi a prachu pouzivejte mékky, vlhky hadFik.
Odstranujte ze zafizeni pot, nebot jeho kyselost mize poskodit Calounéni. Zafizeni pfechovavejte na suchém misté tak, aby
bylo chranéno pred vihkosti a korozi.






1-12

SEZNAM CASTi A NARADI

POPIS Poéet c. POPIS Pocet
Ovladaci zafizeni (pocitac) 1 1-01 | Nalepka 1
Napajeci kabel 1 1-02 | Horni kryt ovladaciho zafizeni 1
Spojovaci ¢ast 1 1-03 | Vypinac 1
Rovna podlozka 6# 4 1-04 | Klavesnice 1
Matice M6 4 1-05 | Sroub ST2.9*9.5 8




6 Sroub M8*15 1-06 | Zakladni deska 1
7 Prohnuta podlozka 8# 1-07 | Sroub M6*10 2
8 Masazni pas 1-08 | Sroub M6*35 4
9 Sloupek pocitace 1-09 | Izolaéni objimka 4
10 Kryt 1-10 Motor 1
11 Spojovaci ¢ast sloupku pocitace 1-11 Excentricka hfidel 2
12 Sklenéna zakladna 1-12 | Sroub M8*15 2
13 Pénova podlozka 1 1-13 Plocha podlozka 8# 2
14 Nozka 1-14 | Balanéni kole¢ko 2
15 Sroub M6*10 1-15 | Dolni kryt ovladaciho zafizeni 1
16 Pé&nova podlozka 1-16 | Sroub ST4.2*20 4
17 Spojovaci destitka 1-17 | Napéjeci kabel 1
18 PodloZka 1-18 Montazni desticka 1 1
19 Sroub M10*30
20 Objimka
21 Regulaéni Sroub
MONTAZ | /9
4 6
/
sy /
KROK 1. ARy |
0 NG| A
Nasadte kryt (10) na sloupek pocitace (9), dale vlozte sloupek do sklenéné zakladny 7 7 B ol
(12). VSe dotahnéte pomoci Sroubd M8*15 (6) a podlozek ¢8 (7 /
¢ @@ 10
TN
( A
‘:\\:? 1

’_/'_: N~ .
L3N\ %
/ '.\\ “41

KROK 2.

Protahnéte napajeci kabel (2) z ovladaciho zafizeni spojovaci
¢asti (3). Dale umistéte ovladaci zafizeni na montazni desti¢ku
a pomoci Sroubl M6 (5) a podlozek 6# (4) pfipevnéte ovladaci
zafizeni (1) ke spojovaci ¢asti pomoci kli¢e ve tvaru pismene Z.



KROK 3.

Protahnéte napajeci kabel (2) otvorem ve sloupku pocitace (9) a
otvorem ve sklenéné zakladné (12). Nasledné vsurite spojovaci
¢ast do sloupku pocitae (9), umistéte regulacni Sroub (21) do
jednoho z otvorG sloupku pocitace (9). Jednou rukou drzte
regulacni Sroub, druhou nastavte vySku sloupku a ovladaciho
zafizeni (1) dle svych potfeb. Ujistéte se, Ze se regulacni Sroub
nachazi v jednom z otvord sloupku. Regulaéni $roub fadné
dotahnéte.

KROK 4.

Zavéste masazni pas (8) na ovladaci zafizeni (1).
Pfed zapoCetim pouzivani se ujistéte, Ze je pas
fadné pfipevnén k balanénimu kole¢ku.

POCITAC

1. Displej:
(1) Zobrazené programy: “P-01"—"“P-05"
(2) Zobrazené parametry tréninku, méni se kazdé 3 sekundy:
(Calories /kalorie/. Temps /€as/. Vitesse /rychlost/)
(3) Bodovy displej (Dot Matrix):
Pokud je zafizeni vypnuto, displej zobrazi “OFF”.

Pokud zafizeni zapnete a vyberete program “P-01"—"P-05", pak se na
displeji zobrazi graf zobrazujici aktualni rychlost.

2. Tlaéitka:
1) START/STOP: Stisknéte “START” nebo “STOP” pro spusténi nebo
ukonéeni masaze.

2) PROG.: Stisknéte pro vybér jednoho z automatickych rezima “P-01"—"P-05"
3) SPEED “-“/“+": Stisknéte za ucelem volby rychlosti nebo hodnoty vybraného parametru. 20 moznosti rozsahu.



3. Manualni rezim
Zapnéte zafizeni, stoupnéte si na sklenénou zakladnu a pfipevnéte vhodny masazni pas. Stisknéte “START” za ucelem zapnuti
zafizeni (nizka rychlost). Stisknéte “+” / “-“ za u€elem nastaveni rychlosti: 1-15.

4. Automatické programy
Zafizeni je vybaveno 5 automatickymi programy (P-01~P-05). Stoupnéte se na sklenénou zakladnu, pfipevnéte vhodny masazni
pas, dale nasadte pas na potfebné misto na téle. Stisknéte “PROG”, na displeji se zobrazi “P-01~P-05". Zvolte program a stisknéte
“START". Masaz bude spusténa na stupni rychlosti: 1. Stisknéte “+” / “-“ za u€elem zvySeni / snizeni aktualni rychlosti. Opétovné
stisknéte “START” — masaz bude spusténa za rychlosti Vami zvolené. Za ucelem ukonéeni masaze, stisknéte tlacitko “STOP”.

5. Tabulka programu

czas
1712|3456 |7|8|9|10|11]12|13|14|15|16|17
p
ViV \Y ViV ]|V | V]V \Y ViV ]|V ]|V
P1 3123 (153 |16 6 [12|6 |15 |6 |16| 9 |15|12|12]|12
P2 3|3|12(12)3 |3 |12}12|6| 6 [15|15| 6 | 6 |15|15|15
P3 3/6|9 (12151615129 | 6 |9 |12|15|16|15|12]|12
P4 2|6 1012141616 |3 | 15| 3 (15| 3 | 3 |15|15|12
P5 1123|456 |7 |9(11|13 15|15|16|16|15|13|11

P — program, V - rychlost

ROZSAH POUZIVANI

Masazni pfistroj je zafizeni uréené k redukci svalového napéti. ZlepSuje krevni obéh a pruznost tkani, zaroven napomaha k
redukci celulitidy. Masazni pfistroj MA1020 HMS je zafizenim tfidy H uréenym vyluéné k domacimu pouziti. Nemuaze byt
pouzit k terapeutickym, rehabilitacnim nebo komerénim uceltm.

JAK cVICIT
Série cviki Vam zajisti zlepSeni kondice, budovani svalu a ve spojeni s dietou a omezenim kalorii Vam umozni zbavit se
nadbytecnych kilogram(.

Rozcvicka

Tato faze Vam pomuze urychlit krevni obéh, coz umozni efektivnéji procvicit svalstvo. Spravné provedena rozcvic¢ka snizi riziko
Urazu. Doporu€ujeme rozcvicku dle obrazku vedle. Kazdy z téchto cviki by mél byt vykonavan min. po dobu 30 sekund.
Nerozcvi€ujte se pfili§, pokud ucitite bolest, rozcviCku pferuste.

ﬁ; INNER THIGH
BENT

CALF AND
ACHILLES

SIDE BEND QUADRICEPS

MASAZNi PASY

F.  Vyberte si jeden z pasu a cvitte po dobu del§i nez 3 minuty. Velmi dllezité je ménit polohy tak, aby dochazelo k masazi
rliznych ¢asti téla. Je doporuc¢ovana masaz po dobu cca 20 minut, ato 3-4 x tydné.

G. Kilze mlze byt po masazi zarudla. Je to zpusobeno nadmérnym prokrvenim. Zarudnuti by mélo béhem par minut zmizet.

H.  Spole€né s cviky na masaznim pfistroji doporu€ujeme dodrzovat nizkokalorickou dietu a pit vysoké mnozstvi tekutin.

l.

Zahaknéte ocka masazniho pasu o pravou a levou stranu ovladaci ¢asti. Zkontrolujte, zda je pas spravné pfipevnén. Napnéte
pas a zjistéte, zda nemuze spadnout. Budte opatrni béhem spusténi masaze. Zacnéte pouzitim zakladniho pasu, spoleéné
se zvySenim intenzity masaze mérite i pasy.

J.  Zastréte napajeci kabel do zasuvky a zapnéte zafizeni. V4§ masazni pfistroj umozriuje volbu ze 4 reZimd. V prvnim

rezimu pracuje pfistroj v nizkych otackach, v téch dalSich uz ve vysokych.



FUNKCE
D. MASAZNi PAS

Pas pouzivejte, pokud na sobé& mate pohodiné oble¢eni. Pas nemUze byt v bezprostfednim kontaktu s kGizi. Pas je uréen pro
osoby, které maji problém s celulitidou. Je vybaven spoustou kole¢ek, vyhlazujicimi télo.

E. JEDNODUCHY PAS

Pas slouzi k masazi stehen a hyzdi. Za uc¢elem dosazeni co nejlepsiho vysledku, provadéjte kazdy ze cvik( min. po dobu 3
minut. Pas pouzivejte, pokud na sobé mate pohodiné, padnouci obleceni.

F. PAS1000-BODU

Pés slouzi k intenzivni a hluboké masazi unaveného a napnutého svalstva.

1. MASAZNI PAS

3. PAS 1000-BODU
<) WE=E @

MASAZNi PAS / PAS ANTICELULITIDOVY

Pouzivejte pas k masazi bricha, pasu, bokl a stehen.




JEDNODUCHY PAS

¥

Pas muzete pouzit k masazi hyzdi stanim ,uvniti” pasu, mazete také v jednom
okamziku masirovat pouze jedno stehno, vlozenim jen jedné nohy ,dovnitf”’
pasu.

Ujistéte se, zZe je pas vzdy fadné napnut kolem &asti téla, kterou chcete
masirovat. Nemél by vSak byt napnuty pfilis.

Pfesto, Ze délame vse pro to, abychom zajistili maximalni kvalitu nasich vyrobkud, mohou se objevit jednotlivé vady
nebo chyby. Pokud si vS§imnete zavady nebo toho, Ze néktera z ¢asti chybi, kontaktujte nas, prosim

IA\BISAL

Oddéleni péce o klienta:

ABISAL Sp. zo.o.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl
www.hms-fithess.pl

Oznaceni zafizeni symbolem preskrtnutého kontejneru na odpady informuje o zakazu likvidace pouzitého elektrického a elektronického
zarizeni spole¢né s jinymi odpady. Spole¢né se Smérnici WEE o zpusobu nakladani s elektrickymi a elektronickymi odpady, je potfeba
pro tento druh zafizeni pouzivat oddélené zpUsoby jejich likvidace.

Uzivatel, ktery se chce tohoto zafizeni zbavit, je povinen jej odevzdat na sbérném misté pro elektricky a elektronicky odpad, diky ¢emu
se spolupodili na jejich opétovném vyuZiti, recyklaci a tim i ochrané Zivotniho prostfedi. Za timto u€elem kontaktujte misto, kde bylo
zarizeni koupeno nebo mistni Ufady. Nebezpecné slozky obsazené v elektrickém a elektronickém zafizeni mohou dlouhodobé
negativné plsobit na Zivotni prostfedi a také zdravi lidi.


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

